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	Voorzitter/Secr.
	Voorzitter/Secr.

	
	
	Wil Helwig

	Rob van den Oudenrijn

	Bedrijf
	Plaats
	Techniek
	Commercie

	Timboco 
Kozijntechniek
	Drachten
	
	Rick van Houten
r.vanhouten@timboco.nl
M: 06 5177 89 79
T: 0512-570 209

	Vako
Kozijntechniek
	Bolsward
	Bastiaan Twellaar
btwellaar@vako.nl
T: 0515- 541 818
	

	Groothuis
Timmerfabriek
	Almelo
	
	Hans Wesselink
hans@groothuis-tifa.nl
M: 06 2042 11 89

	Kegro Deuren
	Groesbeek
	Koen Kersten
koen.kersten@kegro.nl
M: +31 621 43 99 58
T: +31 24 399 95 55

	Marco van den Hoven
marco.vandenhoven@kegro.nl
M: 06 26 13 01 22
T: 024 399 95 55


	Van Leeuwen
Kozijnen
	Noordwijkerhout
	
	Eline van Leeuwen
eline@vanleeuwenkozijnen.nl
T: 0252 372570

	De Jong & 
Van Aartrijk
	Groot-Ammers
	Bouke de Jong
b.dejong@dejongvanaartrijk.nl
T: 0184-605396
M: 06-12892321
	

	Van den Oudenrijn
TimmerSelekt
	Bodegraven
	
	Rob van den Oudenrijn
rob@vandenoudenrijn.nl
T: 0172 6126 79
M: 06 2877 84 65

	Helwig
Timmerfabriek
	Geleen
	Frank Helwig
fhelwig@helwig.nl
T: 046 42 379 60
M: 06 4172 0284
	Erik Slootmaekers
eslootmaekers@helwig.nl
T: 046 42 379 63
M: 06 41 843 654

	Van Erk 
Timmerfabriek
	Bergambacht
	Rudolph de Groot
	Philip Volker
p.volker@adriaanvanerk.nl
T: 0182 351 939

	Timmerfabriek
De Kievit
	Ridderkerk
	Niels Geuze
niels@kievitkozijn.nl
	Robert van Wijngaarden
robert@kievitkozijn.nl
T: 0180 412 127
M: 06 53 803 445
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